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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91712015L

2. Data e Regjistrimit 12/05/2009
3. Emri i Subjektit SUPERIOR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Autostrada Tiranë-Durrës Nr. Pasurisë 
168/52, Zona Kadastrale Nr. 3266. 
5.380.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te 

mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per 
kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis te pajisjeve te 
kondicionimit,tregetim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera objekt i te 
drejtes tregetare.Import eksport te gazit 
freon.Zbatim/Projektim: Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasada, Ujesjellesa, 
gazesjellesa, vajesjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertimet 
per N/stacionet, Kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise 
se mjedisit, Punime per prishjen e ndertesave, Impiante 
H/Sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impjante 
ngritese dhe transporetues, Punime te rifinitures e muratures 
te lidhura me to, rifiniture me murature druri, plastik, 
metalik, dhe xhami te natyres teknike ndertuese, Impjante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Impjante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit, Impjante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, Impjante te brendeshme 
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elektrik, telefoni, radiofoni, tv et., Sistemet kundra zhurmes 
per infrastrukture. Import eksport te pajisjeve te ndryshme 
elektrike, aspirim-kondicionimit, material hidraulike, 
materiale te ndryshme ndertimi. Kaldaja per ngrohje dhe 
impjantet e ujit te ngrohte sanitar, Satcione dhe pompa per 
ujra te pijshem, sistemet dhe impjantet e ujit MNZSH, 
sisteme te ujit sanitar, Sisteme ngrohje, prodhim te ujit te 
ngrohte sanitatr dhe avullit, Sistemem ventilim kondicionimi 
me chillera dhe trajtimit te ajrit, Punime hidromekanike 
MNZSH, Ripaim mirembajtje te sistemeve te ujit te ngrohte 
sanitar me kaldaja, sistemet ngrohje-ftohje me chillera, 
sistemeve te furnizimit me uje te pijshem, te impjanteve te 
zbutjes se ujit - osmozes per analizat laboratorike, te 
elektropompave. 
Altion Memushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2017                Deri: 31/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldaXibraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.380.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy AA 196 
RD Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy AA 
584 RC Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes Benz AA 
269 RE Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy 
me targe AA 193 TI Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Daimler Chrysler, ATP, AA 426 DP Korce Korçe  KORCE 
Rruga Midhi Kostani, Lagjja nr.9, godina nr.2, prane Bankes 
BKT Tirane Tirane  TIRANE ATP Ford Transit me targë 
AA 710 HD Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj 
Gurakuqi, Rruga 29 Nentori, Pallati 39, Zona kadastrale 
8521, Kati i pare Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen, 
CADDY me targe AA 879 ZJ Tirane Tirane  TIRANE ATP 
Seat Inca AA 937 BN Tirane Tirane  TIRANE Autoveture 
Citroen Berilingo AA 149 HJ Tirane Tirane  TIRANE Rr. 
"Kavajes" tek ish Kombinati Misto Mame , Magazina Nr.1. 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Volkswagen Caddy AA 
503 IK Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz ATP, TR 
6243 S Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugot Partner 
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AA 471 MS Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen 
Crafter 35 AA 121 MF Tirane Tirane  TIRANE Autoveture 
Volkswagen Caddy me targe AA 912 HA Tirane Tirane  
TIRANE ATP Daimler Benz AA 438 KS Tirane Tirane  
TIRANE ATP Mercedes Benz TR 1321 J Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz ATP, TR 9357 T Tirane Tirane  
TIRANE ATP Fiat Doblo AA 815 GZ Tirane Tirane  
TIRANE ATP Volkswagen, CADDY me targe AA 876 ZJ 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen Caddy AA 192 
RD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERIOR KLIMA
E-Mail: ing@fujitsusklima.al  
Telefon: 0682035858  
Të Tjera: Depozim i vendimit të dt.25.05.2009 mbi shtesën 
në statutin e shoqërise me këtë permbajtje;Administratori ka 
të drejtë të marrë hua apo kredi nga Institucione Financiare 
Shqiptare apo të Huaja,nga persona fizikë,nga persona 
juridik si dhe nga persona të tretë,duke vendosur e dhenë 
garanci të çdo lloj forme mbi asetet e Shoqërisë.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2010 per zmadhimin 
e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252155-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257913-05-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozim i vendimit të dt.25.05.2009 mbi 
shtesën në statutin e shoqërise me këtë permbajtje;Administratori ka të drejtë të 
marrë hua apo kredi nga Institucione Financiare Shqiptare apo të Huaja,nga persona 
fizikë,nga persona juridik si dhe nga persona të tretë,duke vendosur e dhenë garanci 
të çdo lloj forme mbi asetet e Shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Faja")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka të drejtë të marrë 
hua apo kredi nga Institucione Financiare Shqiptare apo të Huaja,nga persona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA04F301-F434-4EA7-9DDE-1757DF63C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB54F8-8BD1-42C0-BC1C-92603C2C00CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B33562-64F9-48F6-885A-FCED89C96068


4

fizikë,nga persona juridik si dhe nga persona të tretë,duke vendosur e dhenë garanci të 
çdo lloj forme mbi asetet e Shoqërisë")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268999-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, tek ish Kombinati Misto Mame.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427148-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP, TR 9357 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP, TR 6243 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480918-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.380.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "53.800,00"         
Koment ishte            ("Depozim i vendimit të dt.25.05.2009 mbi shtesën në statutin e 
shoqërise me këtë permbajtje;Administratori ka të drejtë të marrë hua apo kredi nga 
Institucione Financiare Shqiptare apo të Huaja,nga persona fizikë,nga persona juridik si 
dhe nga persona të tretë,duke vendosur e dhenë garanci të çdo lloj forme mbi asetet e 
Shoqërisë.")          u be            ("Depozim i vendimit të dt.25.05.2009 mbi shtesën në 
statutin e shoqërise me këtë permbajtje;Administratori ka të drejtë të marrë hua apo 
kredi nga Institucione Financiare Shqiptare apo të Huaja,nga persona fizikë,nga 
persona juridik si dhe nga persona të tretë,duke vendosur e dhenë garanci të çdo lloj 
forme mbi asetet e Shoqërisë.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
21.12.2010 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C9B926-F80F-4BBA-B432-611384C7AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F261B7-A614-44E9-90CF-B32235B5B5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCCCF88-A36D-407E-9A99-14A3A23DDD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F780EBB-F4FB-4E97-A126-6E4E79DC1161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E59DD2-C4BE-437E-BA6E-2ABA37CBB742
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.380.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674506-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 5 date 25.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.           
Emri i subjektit ishte            ("FUJITSU SUPERIOR KLIMA")          u be            
("SUPERIOR KLIMA")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SUPERIOR KLIMA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706597-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kerkeses se Administratorit, date 07.02.2012 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 69,Shk 3,Dyqanet Kati 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019673-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.02.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Dyqan kati i pare, pasuria Nr. 1/181 - N25;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6696D43B-721F-42A1-AD8C-4AB63518F958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C155A6-55BF-4576-9032-577A4058113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C526B93D-50C8-4477-A6BC-5C501DBCF440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4DB95-0CF5-4021-8CF9-1B17F2FB45B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4DB95-0CF5-4021-8CF9-1B17F2FB45B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A254D805-0691-430D-BFBA-B9FDE4F28812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F443CF11-F534-4ECB-92CF-D67EAE32E412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B29CC3E-2A39-4253-94FF-EBEA43DE8332


6

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106285-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te 
mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis 
te pajisjeve te kondicionimit,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera objekt i te drejtes tregetare.")          u be            
("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave,pajisjeve,pjeseve te 
nderrimit per kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis te pajisjeve te 
kondicionimit,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem elektroshtepiake 
dhe te mallrave te tjera objekt i te drejtes tregetare.Import eksport te gazit freon.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237609-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.4, date 31.10.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,Pallati 69,Shk 3,Dyqanet Kati 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275907-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 05.12.2013 ku 
eshte vendosur: Largimi I administratorit te shoqerise Z.Ervin Faja dhe emerimin e Z.Elda 
Xibraku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Xibraku")                      Nga data "05/12/2013             
Ne daten "05/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Ervin Faja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426602A-9661-4BEF-8407-CE66AFE98D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018F99DE-DF7C-4717-AB01-DB20F3CB89AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018F99DE-DF7C-4717-AB01-DB20F3CB89AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C31DE5-06E0-4943-8D90-261FF39667BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C31DE5-06E0-4943-8D90-261FF39667BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A100789F-A5E8-4F21-B136-42ACEBC01BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FEFD68-737B-44DD-B2E7-2D5DFF288471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DAA69A-3B34-403B-89BB-8F264BDA318F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DAA69A-3B34-403B-89BB-8F264BDA318F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359939-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.10, datë 10.02.2014, ku është 
vendosur: 1- Shkarkimi nga detyra  e administratorit,  Znj. Elda Xibraku.2- Emërimi në 
detyrën e administratorit, Z. Ervin Faja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Faja")                      Nga data "10/02/2014             
Ne daten "10/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Elda Xibraku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537369-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.07.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 29 Nentori, Pallati 39, Zona kadastrale 8521, Kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555645-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0934252A-DAB5-4C4F-8A61-01F45A45B3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB293780-6DA6-44A6-9F75-ED44A38DA92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB293780-6DA6-44A6-9F75-ED44A38DA92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644AC9E-12CC-4A29-A267-4036D4240AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A077D3-8AF2-4215-8C43-C2B408DFB100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A077D3-8AF2-4215-8C43-C2B408DFB100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA72D3CB-8849-438D-AB77-52FB4652EFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A02CC00-E23B-45FD-99E1-FD14278D8E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A02CC00-E23B-45FD-99E1-FD14278D8E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F811AB0-F8B3-4FE5-BD21-018C9F055F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2AB95-C291-4C79-8677-064F58286C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD1570-A5CC-4799-8025-0E0336809723
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827611-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001766-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 6, 
Datë. 10.04.2015, për hapjen e një adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
A. Jerbi, Pallati Nr. 1124, Shk. 1, Ap. 1, Kati pare, zona kadastrale 8603, Nr. pasurie 
26/7-N, Dyqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018120-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.03.2015, ku është vendosur: Shitja e 75% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Elda 
Xibraku në favor të Z.Edmond Hoxha. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.344 
Rep, Nr.239 Kol, datë 11.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Hoxha")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "4.035.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.380.000,00")            u be              ("1.345.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE443CD-C668-4A5A-836C-139BA8E0A214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3171E6-7D60-4FFE-B5D1-424180F9325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3036235-3367-483F-94E3-81B042C01D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF47F737-9873-4FF6-A4BA-AADFDF76B811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0C6EE9-2816-4FB1-8FC4-EA4F1CCDC59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7189E60D-EB5F-4F92-9790-7842966D9895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6711514-BA5A-4D1F-ACC6-F101E688AAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6711514-BA5A-4D1F-ACC6-F101E688AAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFAA7EA-5442-4159-B8D9-2B7B42C1BC10
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090214-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121622-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te 
mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis 
te pajisjeve te kondicionimit,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera objekt i te drejtes tregetare.Import eksport te gazit 
freon.")          u be            ("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te 
mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per 
kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis te pajisjeve te kondicionimit,tregetim 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera 
objekt i te drejtes tregetare.Import eksport te gazit freon.Zbatim/Projektim: Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasada, Ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, Ndertimet per N/stacionet, Kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit, 
Punime per prishjen e ndertesave, Impiante H/Sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre, Impjante ngritese dhe transporetues, Punime te rifinitures e 
muratures te lidhura me to, rifiniture me murature druri, plastik, metalik, dhe xhami 
te natyres teknike ndertuese, Impjante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Impjante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit, Impjante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impjante te brendeshme elektrik, telefoni, radiofoni, tv et., 
Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Import eksport te pajisjeve te 
ndryshme elektrike, aspirim-kondicionimit, material hidraulike, materiale te 
ndryshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFAA7EA-5442-4159-B8D9-2B7B42C1BC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC18AF3-33D0-4246-A118-4494DCB33DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAE3F05-B8A9-4A9D-9F97-9BFF7E23B5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51AB9C3-331F-49E3-A968-4A225F3DBD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE77B7BB-A61D-44E2-A7A9-9AAD4BF852FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE77B7BB-A61D-44E2-A7A9-9AAD4BF852FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0E57EF-926F-4116-BC20-D65818264569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD2DBC4-394C-4E90-9B21-F796144051B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388B8D3F-3B53-46C3-AF14-1A1BA5F77D04
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170358-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192171-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.7, date 3.8.2015, ku kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nr.1, Lagjja Pavaresia, Dyqani nr.51, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga A. 
Jerbi, Pallati Nr. 1124, Shk. 1, Ap. 1, Kati pare, zona kadastrale 8603, Nr. pasurie 26/7-N, 
Dyqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362589-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
" Transballkanike ", Pallati 8-katesh, Kati Perdhe, Nr pasurie 18/131-N18, 
Z.kadastrale 8604;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nr.1, Lagjja Pavaresia, Dyqani nr.51, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4B4456-CE50-4B36-BEDD-CA728FD377AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1BEC7-81A0-4DFB-BBD2-E4DA047D78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1BEC7-81A0-4DFB-BBD2-E4DA047D78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A2B728-F217-480A-BA22-E1083B485513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3624ACD8-203F-4ECC-8231-E8063AAD11F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEED2E37-AEDA-44AF-A714-EAEFB27B6032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB72B8-FD04-4D6D-84BB-0F07AFF9F867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6028D4-36C8-4126-8C52-3790737A4D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6028D4-36C8-4126-8C52-3790737A4D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C74884C-167B-41B4-A19F-F09E55BE9590
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422421-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses, date 18.11.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler, ATP, AA 426 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga " 
Transballkanike ", Pallati 8-katesh, Kati Perdhe, Nr pasurie 18/131-N18, Z.kadastrale 
8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424891-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses, date 19.11.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret Kombit, brenda Ministrise se Puneve te 
Brendshme, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588450-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.03.2016, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Manush Alimani, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Zona 
kadastrale nr.8591, pasuria nr.1/18-Nr.25, dyqani kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Dyqan kati i pare, pasuria Nr. 1/181 - N25;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F46DB4-1D0E-42C4-A143-25249516525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F46DB4-1D0E-42C4-A143-25249516525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A28E89F-B017-49ED-9278-C95FC962A62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196A634F-F0CA-437E-B40B-A52D999B78C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A6706-CDC8-451C-B373-CA462F6B7198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A6706-CDC8-451C-B373-CA462F6B7198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F8B8CB-500D-4003-92F6-B37DC2AE9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99AAF5-35D3-4CE6-B244-B9760465B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99AAF5-35D3-4CE6-B244-B9760465B1EB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629093-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr.13, datë 
04.04.2016 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Melrose", Dyqani nr.2, 
Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati "Melrose", Dyqanet ne Katin e Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677216-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.04.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret Kombit, brenda Ministrise se Puneve te Brendshme, 
Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749065-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE49FFDF-B075-464D-AE79-368BD93ABC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59289AA-13A0-46D7-95E1-5DEB4196AA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE22AF-0595-4DAD-B2D7-7C5A99C4D6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE22AF-0595-4DAD-B2D7-7C5A99C4D6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48FCA6-3C56-4A7C-9828-0A867DA52F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A835EE31-74D9-44E1-BAF6-3AD4D136675E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A835EE31-74D9-44E1-BAF6-3AD4D136675E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DCA57F-20A1-48DF-9F5E-6F8A4E01CC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357C722-21C8-4957-8A62-7C5BC7EE326F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357C722-21C8-4957-8A62-7C5BC7EE326F
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SHKODER;         Rruga Qemal Dracini, Lagjja Vojo Kushi, Godine 10 Kateshe, Kati 
1, Nr.15/B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo, Lagjja Nr.1, Godina nr.6, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779858-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902371-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925153-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083533-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe  riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi 
i  kontrates noteriale Nr. 4206 Rep. Nr. 1100 Kol. date 21.12.2016 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.345.000,00")            u be              ("5.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF8611-B725-4CB0-A260-1F458C79C9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF8611-B725-4CB0-A260-1F458C79C9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09CE34-B1DD-4402-AE4B-D61AABB370B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A7E37-67A1-4868-AA13-57AA167CA5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9DFE7C-4852-42EA-BC2E-958534E8F0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3895495-D1D5-44AA-BE8B-DD9F57BFC9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35AB7C5-8D8A-4420-B4DA-1AE3C1D2ACAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E225167A-E76C-4F2C-AF7C-27E194304D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87E2D52-E5BC-4995-9EA1-2A5744D7495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA8E82-8E8B-45BB-AFF5-42AECFFC3682
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ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Xibraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Faja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2019")            u be              ("21/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087425-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 24.12.2016, ku eshte 
vendosur shkarkimi i administratorit z.Ervin Paja dhe emerimi i administratorit te ri 
z,Altion Memushi per nje periudhe pese vjeçare nga data 24.12.2016 deri ne 23.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altion Memushi")                      Nga data 
"24/12/2016             Ne daten "23/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Ervin Faja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311622-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Altion Memushi dhe emerimi i Ervin Faja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Faja")                      Nga data "31/05/2017             
Ne daten "31/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Altion Memushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49F1C21-DB55-451D-A970-1F03782DCFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49F1C21-DB55-451D-A970-1F03782DCFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5E0FAE-D947-44C0-BC2B-5D88B5F19592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C70E935-E4A5-4AB4-A2BF-8DCD02531640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4B3BD5-1180-4355-A9B1-50C5D05DC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D165D97-59ED-471A-AFBC-7C501F6048C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33431F0-E050-4213-9FC9-E2C90D02A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33431F0-E050-4213-9FC9-E2C90D02A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580FCA9F-275D-4FDB-B603-42E8B73DC399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31200E55-B1B5-4A42-9321-6C65393376B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31200E55-B1B5-4A42-9321-6C65393376B5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324561-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.05.2017, për 
emërimin e Zj. Gerta Avrami si Experte  Ligjore  e Auditimit pasqyrave financiare te vitit 
2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375754-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice te 
mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis 
te pajisjeve te kondicionimit,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera objekt i te drejtes tregetare.Import eksport te gazit 
freon.Zbatim/Projektim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale, 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada, Ujesjellesa, 
gazesjellesa, vajesjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertimet per N/stacionet, Kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te 
inxhinierise se mjedisit, Punime per prishjen e ndertesave, Impiante H/Sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre, Impjante ngritese dhe transporetues, Punime te rifinitures e 
muratures te lidhura me to, rifiniture me murature druri, plastik, metalik, dhe xhami te 
natyres teknike ndertuese, Impjante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Impjante teknologjik, termik dhe te 
kondicionimit, Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impjante te brendeshme 
elektrik, telefoni, radiofoni, tv et., Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Import 
eksport te pajisjeve te ndryshme elektrike, aspirim-kondicionimit, material hidraulike, 
materiale te ndryshme ndertimi.")          u be            ("Import-eksport,tregetim me 
shumice e pakice te mallrave,pajisjeve,pjeseve te nderrimit per 
kondicioner.Projektim,arredim,montim,servis te pajisjeve te kondicionimit,tregetim 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera 
objekt i te drejtes tregetare.Import eksport te gazit freon.Zbatim/Projektim: Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasada, Ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, Ndertimet per N/stacionet, Kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit, 
Punime per prishjen e ndertesave, Impiante H/Sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre, Impjante ngritese dhe transporetues, Punime te rifinitures e 
muratures te lidhura me to, rifiniture me murature druri, plastik, metalik, dhe xhami 
te natyres teknike ndertuese, Impjante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE1E941-DCA1-4D01-BBD1-935C5AED343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF97B16-FD9E-4DFB-8700-30DFD01BCFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0860E757-250B-40EC-9B26-ABB4D9697B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B720EABB-ED5B-4C4A-9F2D-AF3400A801ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B720EABB-ED5B-4C4A-9F2D-AF3400A801ED
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Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Impjante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit, Impjante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impjante te brendeshme elektrik, telefoni, radiofoni, tv et., 
Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Import eksport te pajisjeve te 
ndryshme elektrike, aspirim-kondicionimit, material hidraulike, materiale te 
ndryshme ndertimi. Kaldaja per ngrohje dhe impjantet e ujit te ngrohte sanitar, 
Satcione dhe pompa per ujra te pijshem, sistemet dhe impjantet e ujit MNZSH, 
sisteme te ujit sanitar, Sisteme ngrohje, prodhim te ujit te ngrohte sanitatr dhe 
avullit, Sistemem ventilim kondicionimi me chillera dhe trajtimit te ajrit, Punime 
hidromekanike MNZSH, Ripaim mirembajtje te sistemeve te ujit te ngrohte sanitar 
me kaldaja, sistemet ngrohje-ftohje me chillera, sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem, te impjanteve te zbutjes se ujit - osmozes per analizat laboratorike, te 
elektropompave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402952-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414951-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altion Memushi")                      Nga data 
"31/07/2017             Ne daten "31/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervin Faja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED3B54-8F18-4BD9-BD18-095CED938B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0893A3A0-E8AA-4DCC-B5F6-FBA3D036DE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0893A3A0-E8AA-4DCC-B5F6-FBA3D036DE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6692DCBE-43C5-4F03-8425-2DD372BD5271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB180AF-E2EC-41E3-A1C2-A7F0555E6605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDDE9A9-C407-4A97-8450-B1A6EA5B05E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831D986-68E4-407D-81DA-0B112977903A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299483BA-383C-46A8-AC16-1665A38BABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C10246C-D89A-429C-80C9-605397A85463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C10246C-D89A-429C-80C9-605397A85463
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28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607744-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz TR 1321 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Seat Inca AA 937 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen Caddy AA 192 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen Caddy AA 196 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Caddy AA 503 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Peugot Partner AA 471 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Doblo AA 815 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen Caddy AA 584 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz AA 269 RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen Berilingo AA 149 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen Crafter 35 AA 121 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645949-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo, Lagjja Nr.1, Godina nr.6, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E99EF2-1592-4599-BF73-8CF86B888F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E99EF2-1592-4599-BF73-8CF86B888F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12D32F-D065-4B02-97F3-FC4DA37FA41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70CA37-3E21-46B1-88BC-1ADAC1B55F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70CA37-3E21-46B1-88BC-1ADAC1B55F71
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687837-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Manush Alimani, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Zona kadastrale nr.8591, pasuria 
nr.1/18-Nr.25, dyqani kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742991-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen Caddy me targe AA 193 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Caddy me targe AA 912 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766268-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Daimler Benz AA 438 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD6758-08FF-492E-9FE7-7C56A74800B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468845B0-41DA-41C5-B648-2336B9473950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468845B0-41DA-41C5-B648-2336B9473950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B48062C-E784-4727-908D-8010477CB946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAF8EF9-F7BB-4C74-957C-A01DC97AA3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA855546-64BE-4B25-A7BD-2F889EA731E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F67A1E-4D65-495C-BE59-53AEEBBC6B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F67A1E-4D65-495C-BE59-53AEEBBC6B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BB203E-14C0-4E83-BEEC-57CB718433E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BB203E-14C0-4E83-BEEC-57CB718433E5
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829461-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 19 date 31.06.2018 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         
Njesia Administrative Petrele, Fshati Picalle, Nr.Pasurie 67/2, Zona Kadastrale nr. 
2954. (Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme dhera dhe inerte ndertimi).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858455-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2018 ku eshte vendosur: 
Caktimin e zj.Gerta Avrami auditues ligjor me numer license 348 date 16.01.2015 per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017 
te shoqerise “SUPERIOR KLIMA”

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861500-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Autostrada Tiranë - Elbasan, Nr.Pasurisë 168/52, Zona Kadastrale Nr.3266, Sauk;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7BF81F-CC52-4331-A848-E0C9073914D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF591F-4947-4115-8758-AD04772AF5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF591F-4947-4115-8758-AD04772AF5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719AE30F-7216-4EDA-828D-D90F2CAF829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0021672B-3122-402F-8649-80503E52E122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0021672B-3122-402F-8649-80503E52E122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AB5FD-06B8-40C9-8D49-813892BEC5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDEB55D-0E00-430F-967B-FDD7307C2244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA22831-9F35-4666-B2FC-34F71FFFF0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A494E896-87CE-4E9A-86C2-96D83B26083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A494E896-87CE-4E9A-86C2-96D83B26083F
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893885-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020700-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 26.11.2018 ku 
është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ing@fujitsusklima.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Autostrada Tiranë - Elbasan, Nr.Pasurisë 168/52, Zona Kadastrale Nr.3266, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         Njesia 
Administrative Petrele, Fshati Picalle, Nr.Pasurie 67/2, Zona Kadastrale nr. 2954. 
(Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme dhera dhe inerte ndertimi).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022133-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.11.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Elbasan, Nr Pasurie 168/52, Zona Kadastrale nr 3266, Sauk;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168878-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D6ADCC-30EB-4119-98F6-3D7F3A83BFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F43C0EB-A7EB-4814-ACF3-404EED8558FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D310365B-1E8E-4DA7-B6A3-98BB58F44CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF0394-A24D-486F-AA0F-9A4CFE6E9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF0394-A24D-486F-AA0F-9A4CFE6E9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4757E63-226F-4EC4-8366-BA67F7C1B91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC79F5-6D17-4D74-AC6B-0871CF4FB6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC79F5-6D17-4D74-AC6B-0871CF4FB6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512B7FC9-8399-41ED-8601-30BE1F8792E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Ford Transit me targë AA 710 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194884-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë nr.24, 
datë 13.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         
Njesia administrative Petrele, Fshati Picalle, Zona Kadastrale 2954 , Pasuria nr. 67/2, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225270-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.05.2019 ,ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i emerimi Znj. Greta Avrami , audituese 
ligjore per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262870-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Superior Klima shenimet shpjeguese 2018.pdf
Superior Klima Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58213F34-A8ED-4CBA-B1F6-B7879A9C2937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58213F34-A8ED-4CBA-B1F6-B7879A9C2937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B825C0-6AF3-4FD8-A701-E157102E5886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2369E07F-A0F4-46C6-9868-29392DC615EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2369E07F-A0F4-46C6-9868-29392DC615EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB5529-4D39-4BDC-8548-B9E02FD50DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B48439A-39BE-4B41-9599-0E21EFFAD901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651DDBAA-1146-40DD-B8BF-3771B7F7DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6957A3E6-2249-485E-A41F-38E416215711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6957A3E6-2249-485E-A41F-38E416215711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D3BEF5-4F5D-47B7-831F-BF975B6ED041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610DE09-70FC-444F-AC9F-7E5304747876
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Superior Klima vendim nr 25.pdf
Superior Klima Raport Auditimi.pdf
Superior Klima Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Superior Klima Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Superior Klima Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376737-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Kavajes" tek ish Kombinati Misto Mame , Magazina Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443894-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Qemal Dracini, Lagjja Vojo Kushi, Godine 10 Kateshe, Kati 1, Nr.15/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458284-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen, CADDY me targe AA 876 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen, CADDY me targe AA 879 ZJ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9139ABA-E884-43FA-869E-E30761EF9116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEF1089-471D-475A-ADF4-DEAE7E904040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0253B3D3-7312-4A1D-A062-41A92F067225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD24D55-C3AE-4C92-94E3-F4DEDEEA8A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CA023-CC75-475A-94B3-9356C0F16FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E5712-9412-4013-90C9-26951B4F0B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FAF3B-E3A9-4576-A174-55B3237DF20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FAF3B-E3A9-4576-A174-55B3237DF20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A81F1E-E5DD-494D-B32C-8AC5AC8F2DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155DE9B3-21F5-4A57-9D4C-BB69FC974601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155DE9B3-21F5-4A57-9D4C-BB69FC974601
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538232-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  24.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SUPERIOR KLIMA")          u be            ("SUPERIOR 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552170-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 22.06.2020 për 
miratimin e emërimit të znj. Gerta Avrami auditues ligjor me numer 348 licence datë 
16.01.2015 per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556315-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Superior Klima Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Superior Klima Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Superior Klima Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
Superior Klima vendimi ortakut Nr 27.pdf
Superior Klima Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Superior Klima Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Superior Klima Pasqyra Financiare 2019.pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595528-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 26.09.2020 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118E8DA3-9BC2-47F4-ABBE-9AE86C1E77EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52BD606-145F-428E-90B2-ABB327D27FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52BD606-145F-428E-90B2-ABB327D27FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C366796-7D94-40F0-A79C-1AD230D4C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D76F09-E286-4CD1-BC10-5813C5DDA4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11009E88-F8BB-4D4B-BBCA-B3535CC628B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11009E88-F8BB-4D4B-BBCA-B3535CC628B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7DEE92-4DB5-4965-B096-2D53249A201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2FF07-510C-4C88-9919-34118B7E52F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941340E-8772-4966-A66A-42447A0AC101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941340E-8772-4966-A66A-42447A0AC101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7775A89-6DD9-4484-9CBF-D5CA7444DC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B57AEC-5593-433B-9402-62E4A8B0AEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2218ED9-ECBF-4C4B-9190-1DE857A5540E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E97FD57-7053-4E56-95D3-1E1B0F181936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754C300E-AE25-44BC-ACBF-08D8FE4AD74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370DE6C2-9F5C-4142-812B-0792E8065E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887BEB8B-A67D-4936-B04A-6AE7A162DF1B
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mbylljen e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, tek ish Kombinati Misto Mame.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         Njesia 
administrative Petrele, Fshati Picalle, Zona Kadastrale 2954 , Pasuria nr. 67/2, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654267-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se administratorit, date 02.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani, Lagjja nr.9, godina nr.2, prane Bankes BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666266-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.29., datë 25.02.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Autostrada Tiranë-Durrës Nr. Pasurisë 168/52, Zona Kadastrale Nr. 3266.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Melrose", Dyqani nr.2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Elbasan, Nr Pasurie 168/52, Zona Kadastrale nr 3266, Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2B549F-0770-4686-88A1-6A4350B3009C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B550050-EDA0-430A-8FDE-FE89A0FA80C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B550050-EDA0-430A-8FDE-FE89A0FA80C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A084E6C2-DFFD-4EC8-8D8C-46F136019364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD42DA6-FE61-495B-B0EE-CA5F7AF521B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD42DA6-FE61-495B-B0EE-CA5F7AF521B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FA777E-7989-41C7-93D6-040012BCEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656AE032-474A-4E0F-B232-579727839F41
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753286-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Superior Group raport ecurie viti 2020.pdf
Superior Group Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Superior Group Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Superior Group Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx
Superior Group CashFlow (indirekt) 2020.xlsx
Superior Group Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Superior Group Vendim ortaku Nr.30.pdf

Datë: 27/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697B4238-797F-4169-A9D9-FDA39CA83E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697B4238-797F-4169-A9D9-FDA39CA83E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCDAC29-7849-4D80-A20A-03D797593B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DD013-1A54-4F71-AB47-1497C7FE0E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE4625-FF27-4D93-9015-AFC1E487BEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0E2BB-2954-49A7-8422-10DAE941606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C10169E-2EB0-44C3-BA55-E86928AB78F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D6A843-1821-467E-9616-2CF4666A1767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0136E3BB-E1D0-4882-ADED-5099C156518D

